
Rank N° SHOOTER   L.V.   100 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 100  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

1 7 HUWEL Walter L.V. BEL 6,57 4,16 3,95 6,59 6,16 5,4860 0,1976 #N/D 5 ° 1 ° 2 ° 3 ° 2 ° 5 ° 2 ° 1 ° 1 ° 1 °

2 2 OCTO Philippe L.V. FRA 4,25 4,78 7,72 7,40 8,53 6,5360 0,2354 #N/D 1 ° 2 ° 7 ° 4 ° 8 ° 1 ° 1 ° 2 ° 2 ° 2 °

3 11 LECOURT Francois L.V. FRA 11,50 5,06 7,63 3,68 6,89 6,9520 0,2503 #N/D 14 ° 4 ° 6 ° 1 ° 3 ° 14 ° 10 ° 9 ° 4 ° 3 °

4 12 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 8,02 6,58 4,10 7,75 9,13 7,1160 0,2562 #N/D 9 ° 7 ° 3 ° 5 ° 10 ° 9 ° 6 ° 4 ° 3 ° 4 °

5 3 SANSAVINI Gerard L.V. FRA 6,08 6,13 10,62 8,24 5,55 7,3240 0,2637 #N/D 4 ° 5 ° 14 ° 7 ° 1 ° 4 ° 3 ° 7 ° 7 ° 5 °

6 10 DELETANG Anne Marie L.V. FRA 7,87 4,95 5,80 10,70 7,44 7,3520 0,2647 #N/D 8 ° 3 ° 4 ° 13 ° 6 ° 8 ° 4 ° 3 ° 5 ° 6 °

7 9 DELETANG Jean Marie L.V. FRA 9,46 7,01 8,66 6,22 8,17 7,9040 0,2846 #N/D 11 ° 8 ° 10 ° 2 ° 7 ° 11 ° 9 ° 10 ° 8 ° 7 °

8 5 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 5,22 8,58 8,33 8,10 9,78 8,0020 0,2882 #N/D 3 ° 10 ° 9 ° 6 ° 13 ° 3 ° 5 ° 6 ° 6 ° 8 °

9 6 EYMIEU Jean Claude L.V. FRA 8,13 7,94 9,63 8,63 7,11 8,2880 0,2985 #N/D 10 ° 9 ° 13 ° 8 ° 4 ° 10 ° 7 ° 12 ° 11 ° 9 °

10 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 9,96 6,19 7,29 9,48 9,45 8,4740 0,3051 #N/D 13 ° 6 ° 5 ° 10 ° 12 ° 13 ° 8 ° 8 ° 10 ° 10 °

11 1 GIRARDI Pier Giorgio L.V. ITA 7,39 10,20 8,90 8,84 7,26 8,5180 0,3067 #N/D 7 ° 13 ° 12 ° 9 ° 5 ° 7 ° 13 ° 13 ° 12 ° 11 °

12 16 ROELANTS Jean Claude L.V. FRA 4,57 12,72 8,30 10,29 9,20 9,0160 0,3247 #N/D 2 ° 15 ° 8 ° 11 ° 11 ° 2 ° 11 ° 11 ° 13 ° 12 °

13 4 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 6,85 10,66 3,84 10,99 15,98 9,6640 0,3480 #N/D 6 ° 14 ° 1 ° 14 ° 15 ° 6 ° 12 ° 5 ° 9 ° 13 °

14 14 BERNARD Gerard L.V. FRA 11,89 9,24 8,79 10,62 8,55 9,8180 0,3535 #N/D 15 ° 11 ° 11 ° 12 ° 9 ° 15 ° 15 ° 14 ° 14 ° 14 °

15 15 THRONER Alfred L.V. AUT 9,50 9,46 15,65 18,92 10,82 12,8700 0,4634 #N/D 12 ° 12 ° 15 ° 15 ° 14 ° 12 ° 14 ° 15 ° 15 ° 15 °

MM MOA

Warm Up 999,00 35,9741

Match 1 4,25 0,1530 OCTO Philippe

Match 2 4,16 0,1498 HUWEL Walter

Match 3 3,84 0,1383 LEFEVRE Jean Pierre

Match 4 3,68 0,1325 LECOURT Francois

Match 5 5,55 0,1999 SANSAVINI Gerard

100 METERS L.V. 3,68 0,1325

0,88

3,874

Codogno L.V.

12 - 13 - 14  Aprile 2019

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 100 METRI L.V.

LECOURT Francois

#N/D

SMALL GROUP MATCH WINNERS

OCTO Philippe

HUWEL Walter

SMALL GROUP AT 100 METERS

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

SANSAVINI Gerard

LECOURT Francois

LEFEVRE Jean Pierre

Classifica automatica on/off
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Rank N° SHOOTER   L.V.   200 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 200  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

1 12 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 11,00 14,69 16,75 9,47 14,94 13,3700 0,2407 #N/D 2 ° 4 ° 5 ° 2 ° 6 ° 2 ° 2 ° 3 ° 1 ° 1 °

2 10 DELETANG Anne Marie L.V. FRA 7,94 19,61 12,71 11,76 17,85 13,9740 0,2516 #N/D 1 ° 14 ° 1 ° 5 ° 8 ° 1 ° 5 ° 1 ° 2 ° 2 °

3 11 LECOURT Francois L.V. FRA 14,81 12,52 16,77 17,71 9,60 14,2820 0,2571 #N/D 8 ° 2 ° 6 ° 11 ° 2 ° 8 ° 4 ° 4 ° 5 ° 3 °

4 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 19,88 13,18 15,64 16,48 9,10 14,8560 0,2675 #N/D 13 ° 3 ° 4 ° 9 ° 1 ° 13 ° 10 ° 8 ° 6 ° 4 °

5 2 OCTO Philippe L.V. FRA 14,40 15,20 28,45 9,39 12,25 15,9380 0,2870 #N/D 7 ° 5 ° 14 ° 1 ° 3 ° 7 ° 7 ° 12 ° 9 ° 5 °

6 4 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 15,33 16,86 18,13 15,35 14,18 15,9700 0,2875 #N/D 9 ° 10 ° 8 ° 7 ° 5 ° 9 ° 9 ° 9 ° 7 ° 6 °

7 5 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 13,88 19,22 14,63 11,50 23,72 16,5900 0,2987 #N/D 6 ° 13 ° 2 ° 3 ° 13 ° 6 ° 11 ° 6 ° 3 ° 7 °

8 14 BERNARD Gerard L.V. FRA 16,64 16,68 23,72 12,59 15,04 16,9340 0,3049 #N/D 12 ° 8 ° 12 ° 6 ° 7 ° 12 ° 12 ° 11 ° 11 ° 8 °

9 9 DELETANG Jean Marie L.V. FRA 13,00 16,10 19,26 18,05 22,08 17,6980 0,3187 #N/D 5 ° 7 ° 10 ° 13 ° 11 ° 5 ° 6 ° 7 ° 8 ° 9 °

10 7 HUWEL Walter L.V. BEL 15,51 7,24 19,24 17,83 28,74 17,7120 0,3189 #N/D 10 ° 1 ° 9 ° 12 ° 15 ° 10 ° 1 ° 2 ° 4 ° 10 °

11 1 GIRARDI Pier Giorgio L.V. ITA 12,04 18,62 29,15 11,70 19,48 18,1980 0,3277 #N/D 4 ° 12 ° 15 ° 4 ° 9 ° 4 ° 8 ° 13 ° 12 ° 11 °

12 3 SANSAVINI Gerard L.V. FRA 11,14 15,50 17,83 24,47 25,64 18,9160 0,3406 #N/D 3 ° 6 ° 7 ° 14 ° 14 ° 3 ° 3 ° 5 ° 10 ° 12 °

13 6 EYMIEU Jean Claude L.V. FRA 16,52 27,72 20,35 16,26 20,07 20,1840 0,3634 #N/D 11 ° 15 ° 11 ° 8 ° 10 ° 11 ° 15 ° 14 ° 13 ° 13 °

14 15 THRONER Alfred L.V. AUT 24,77 17,28 25,31 17,14 22,14 21,3280 0,3840 #N/D 15 ° 11 ° 13 ° 10 ° 12 ° 15 ° 14 ° 15 ° 14 ° 14 °

15 16 ROELANTS Jean Claude L.V. FRA 24,46 16,82 15,62 38,82 12,93 21,7300 0,3912 #N/D 14 ° 9 ° 3 ° 15 ° 4 ° 14 ° 13 ° 10 ° 15 ° 15 °

MM MOA

Warm Up 999,00 17,9870

Match 1 7,94 0,1430 DELETANG Anne Marie

Match 2 7,24 0,1304 HUWEL Walter

Match 3 12,71 0,2288 DELETANG Anne Marie

Match 4 9,39 0,1691 OCTO Philippe

Match 5 9,10 0,1638 BONACINA Luciano

200 METERS L.V. 7,24 0,1304

2,1

9,432

SMALL GROUP MATCH WINNERS

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

#N/D

DELETANG Anne Marie

HUWEL Walter

DELETANG Anne Marie

OCTO Philippe

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

Codogno L.V.

12 - 13 - 14  Aprile 2019

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 200 Metri L.V.

HUWEL Walter

BONACINA Luciano

SMALL GROUP AT 200 METERS

Classifica automatica on/off

101 Codogno L.V. 2019.xlsb 14/04/2019 12:44 200 metri L.V. Pag.2



Rank N° SHOOTER   L.V.   300 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 300  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

1 12 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 23,72 26,35 14,11 25,15 19,00 21,6660 0,2601 1 ° 7 ° 7 ° 1 ° 6 ° 4 ° 7 ° 6 ° 2 ° 2 ° 1 °

2 1 GIRARDI Pier Giorgio L.V. ITA 16,54 22,35 24,33 17,24 31,75 22,4420 0,2694 1 ° 2 ° 4 ° 4 ° 3 ° 9 ° 2 ° 1 ° 1 ° 1 ° 2 °

3 2 OCTO Philippe L.V. FRA 27,65 15,02 24,49 22,48 23,51 22,6300 0,2716 1 ° 10 ° 1 ° 5 ° 5 ° 7 ° 10 ° 3 ° 3 ° 3 ° 3 °

4 3 SANSAVINI Gerard L.V. FRA 26,76 28,47 27,28 12,50 22,77 23,5560 0,2828 1 ° 9 ° 9 ° 7 ° 1 ° 5 ° 9 ° 9 ° 7 ° 4 ° 4 °

5 9 DELETANG Jean Marie L.V. FRA 22,07 25,13 29,00 25,21 16,64 23,6100 0,2834 1 ° 6 ° 6 ° 8 ° 7 ° 3 ° 6 ° 5 ° 5 ° 5 ° 5 °

6 14 BERNARD Gerard L.V. FRA 27,68 36,40 30,19 14,03 12,70 24,2000 0,2905 1 ° 11 ° 13 ° 10 ° 2 ° 1 ° 11 ° 11 ° 11 ° 7 ° 6 °

7 10 DELETANG Anne Marie L.V. FRA 37,49 27,21 22,84 28,10 15,40 26,2080 0,3146 1 ° 12 ° 8 ° 3 ° 9 ° 2 ° 12 ° 12 ° 10 ° 9 ° 7 °

8 6 EYMIEU Jean Claude L.V. FRA 21,60 22,68 37,19 35,93 23,00 28,0800 0,3371 1 ° 4 ° 5 ° 14 ° 14 ° 6 ° 4 ° 4 ° 6 ° 11 ° 8 °

9 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 15,07 35,26 36,92 18,38 42,68 29,6620 0,3560 1 ° 1 ° 10 ° 13 ° 4 ° 13 ° 1 ° 7 ° 9 ° 6 ° 9 °

10 11 LECOURT Francois L.V. FRA 23,86 17,93 32,00 35,65 42,51 30,3900 0,3648 1 ° 8 ° 2 ° 11 ° 13 ° 12 ° 8 ° 2 ° 4 ° 8 ° 10 °

11 16 ROELANTS Jean Claude L.V. FRA 18,02 35,40 29,94 33,87 47,81 33,0080 0,3962 1 ° 3 ° 11 ° 9 ° 12 ° 14 ° 3 ° 8 ° 8 ° 10 ° 11 °

12 4 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 22,06 40,55 41,03 25,84 35,81 33,0580 0,3968 1 ° 5 ° 15 ° 15 ° 8 ° 10 ° 5 ° 10 ° 13 ° 12 ° 12 °

13 7 HUWEL Walter L.V. BEL 43,75 36,27 21,48 31,64 37,80 34,1880 0,4104 1 ° 13 ° 12 ° 2 ° 11 ° 11 ° 13 ° 13 ° 12 ° 13 ° 13 °

14 15 THRONER Alfred L.V. AUT 52,64 36,98 24,76 31,37 48,17 38,7840 0,4655 1 ° 14 ° 14 ° 6 ° 10 ° 15 ° 14 ° 14 ° 14 ° 14 ° 14 °

15 5 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 112,87 18,28 36,62 54,76 30,35 50,5760 0,6071 1 ° 15 ° 3 ° 12 ° 15 ° 8 ° 15 ° 15 ° 15 ° 15 ° 15 °

MM MOA

Warm Up 999,00 11,9914

Match 1 15,07 0,1809 BONACINA Luciano

Match 2 15,02 0,1803 OCTO Philippe

Match 3 14,11 0,1694 GOUDAL Jean Yves

Match 4 12,50 0,1500 SANSAVINI Gerard

Match 5 12,70 0,1524 BERNARD Gerard

300 METERS L.V. 12,50 0,1500

8,21

9,432

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

SMALL GROUP AT 300 METERS

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

Codogno L.V.

12 - 13 - 14  Aprile 2019

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 300 METRI L.V.

SANSAVINI Gerard

SMALL GROUP MATCH WINNERS

#N/D

BONACINA Luciano

OCTO Philippe

GOUDAL Jean Yves

SANSAVINI Gerard

BERNARD Gerard

Classifica automatica on/off
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 GRAN AG. MOA

1 12 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 7,1160 13,3700 6,9005 0,2485

2 11 LECOURT Francois L.V. FRA 6,9520 14,2820 7,0465 0,2537

3 10 DELETANG Anne Marie L.V. FRA 7,3520 13,9740 7,1695 0,2582

4 7 HUWEL Walter L.V. BEL 5,4860 17,7120 7,1710 0,2582

5 2 OCTO Philippe L.V. FRA 6,5360 15,9380 7,2525 0,2612

6 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 8,4740 14,8560 7,9510 0,2863

7 5 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 8,0020 16,5900 8,1485 0,2934

8 9 DELETANG Jean Marie L.V. FRA 7,9040 17,6980 8,3765 0,3016

9 3 SANSAVINI Gerard L.V. FRA 7,3240 18,9160 8,3910 0,3022

10 1 GIRARDI Pier Giorgio L.V. ITA 8,5180 18,1980 8,8085 0,3172

11 4 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 9,6640 15,9700 8,8245 0,3178

12 14 BERNARD Gerard L.V. FRA 9,8180 16,9340 9,1425 0,3292

13 6 EYMIEU Jean Claude L.V. FRA 8,2880 20,1840 9,1900 0,3309

14 16 ROELANTS Jean Claude L.V. FRA 9,0160 21,7300 9,9405 0,3580

15 15 THRONER Alfred L.V. AUT 12,8700 21,3280 11,7670 0,4237

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

Codogno L.V.

12 - 13 - 14  Aprile 2019

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

GRAN AGGREGATO 100-200 METRI L.V.

4,85900
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 AG.300 GRAN AG. MOA

1 12 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 7,1160 13,3700 21,6660 7,0077 0,2523

2 2 OCTO Philippe L.V. FRA 6,5360 15,9380 22,6300 7,3494 0,2647

3 10 DELETANG Anne Marie L.V. FRA 7,3520 13,9740 26,2080 7,6917 0,2770

4 11 LECOURT Francois L.V. FRA 6,9520 14,2820 30,3900 8,0743 0,2908

5 9 DELETANG Jean Marie L.V. FRA 7,9040 17,6980 23,6100 8,2077 0,2956

6 3 SANSAVINI Gerard L.V. FRA 7,3240 18,9160 23,5560 8,2113 0,2957

7 1 GIRARDI Pier Giorgio L.V. ITA 8,5180 18,1980 22,4420 8,3659 0,3013

8 7 HUWEL Walter L.V. BEL 5,4860 17,7120 34,1880 8,5793 0,3089

9 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 8,4740 14,8560 29,6620 8,5964 0,3096

10 14 BERNARD Gerard L.V. FRA 9,8180 16,9340 24,2000 8,7839 0,3163

11 6 EYMIEU Jean Claude L.V. FRA 8,2880 20,1840 28,0800 9,2467 0,3330

12 4 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 9,6640 15,9700 33,0580 9,5561 0,3441

13 16 ROELANTS Jean Claude L.V. FRA 9,0160 21,7300 33,0080 10,2946 0,3707

14 5 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 8,0020 16,5900 50,5760 11,0519 0,3980

15 15 THRONER Alfred L.V. AUT 12,8700 21,3280 38,7840 12,1540 0,4377

5,7376

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

Codogno L.V.

12 - 13 - 14  Aprile 2019

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

GRAN AGGREGATO 100-200-300 METRI L.V.
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